

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1230306** **Stavební úpravy bytových jader v objektu č.p. 776,
ul.Zašovská, Valašské Meziříčí**
Byty 1 + kk

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Číž - stav s.r.o. Chotěšovská 680/1 Praha 9, 19000** IČO: **29130859**
DIČ: **CZ29130859**

Vypracoval: **Číž - stav
s.r.o.**

Rozpis ceny Celkem

HSV			373 707,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			373 707,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	373 707,54 CZK
Snížená DPH	15 %	56 056,13 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 429 763,67 CZK

v Val,Meziříčí dne 27.06.2023

Číž - stav s.r.o.
Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	1230306	Stavební úpravy bytových jader v objektu č.p. 776, ul.Zašovská, Valašské Meziříčí
O:	SO 01	Byty 1+kk
R:	1	Rozpočet rekonstrukce 1+kk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 304,54
1	340271607	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm	m3	1,06110	8 250,00	8 754,08
2	342948112	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	10,48000	98,00	1 027,04
3	346244312	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,71750	887,00	1 523,42
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				78 112,45
4	601011141	Štuk na stropech Cemix 033 ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	28,18860	190,00	5 355,83
5	602011141	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	98,06700	142,00	13 925,51
6	602016193	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	126,25560	73,60	9 292,41
7	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	28,18860	362,00	10 204,27
8	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	72,52200	101,00	7 324,72
9	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	19,12600	220,00	4 207,72
10	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	98,06700	283,50	27 801,99
Díl: 64		Výplně otvorů				2 480,00
11	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	997,00	997,00
12	55330365	Zárubeň ocelová YH75 rozměr 600 x 1970 x 75 L mm	kus	1,00000	1 483,00	1 483,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				318,44
13	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu tl: 5 - 10 cm	m	2,13000	149,50	318,44
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				649,32
14	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	10,84000	59,90	649,32
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 247,69
15	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	28,18860	360,00	10 147,90
16	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	19,60	58,80
17	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,18200	278,50	329,19
18	970031130	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	0,24000	2 945,00	706,80
19	970051130	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,30000	3 350,00	1 005,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 223,90
20	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,49142	1 294,00	3 223,90
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 341,10
21	711212000	Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, včetně dodávky ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	12,07050	47,21	569,85
22	711212002	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti tlakové vodě	m2	12,07050	243,14	2 934,82
23	711402121	Izolace balkonů a teras samolepicí páska k napojení soklu na stěnu	m	1,22250	77,15	94,32
24	711404123	Páska BASF, PCI Pecitape ® Objekt modrá délky 50 m	m	13,20000	205,00	2 706,00
25	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,02624	1 376,00	36,11
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				37 932,00
26	720001	D+M zdravotnické instalace	kompl	1,00000	37 932,00	37 932,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00

Položkový rozpočet

S:	1230306	Stavební úpravy bytových jader v objektu č.p. 776, ul.Zašovská, Valašské Meziříčí
O:	SO 01	Byty 1+kk
R:	1	Rozpočet rekonstrukce 1+kk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	721001	D+M vnitřní kanalizace	kompl	1,00000	0,00	0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				0,00
28	722001	D+M vnitřního vodovodu	kompl	1,00000	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				550,50
29	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	200,00	200,00
30	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	164,50	164,50
31	725220841	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	186,00	186,00
Díl: 761		Konstrukce sklobetonové				2 052,00
32	761161101	Sklobetonové stěny, tvárnice 19x19x8 cm čiré, tmel	m2	0,45000	4 560,00	2 052,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 900,71
33	762112811	Demontáž stěn z polohraněného řeziva	m2	24,58870	77,30	1 900,71
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				44 201,20
34	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	725,00	2 175,00
35	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	422,00	1 266,00
36	766812830	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00000	440,00	440,00
37	766001	D+M kuchyňské linky	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00
38	54914625	Dveřní kování KLASIK/S klíč Ti	kus	1,00000	1 067,00	1 067,00
39	54914637	Dveřní kování SIESTA klíč Ti	kus	2,00000	578,00	1 156,00
40	61161801	Dveře vnitřní hladké plně ELEGANT 10 1-křídle 600 x 1970 mm dýha standard	kus	1,00000	5 690,00	5 690,00
41	61161812	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo ELEGANT 30 1-křídle 800 x 1970 mm dýha standard	kus	1,00000	7 140,00	7 140,00
42	61165391	Dveře protipožární bezpečnostní EI30 RC2 CPL KLASIK 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	1,00000	10 160,00	10 160,00
43	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,08240	1 301,00	107,20
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				9 965,63
44	771101116	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm	m2	4,63400	185,50	859,61
45	771101121	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,63400	27,30	126,51
46	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep), webercolor perfect (sp)	m2	4,63400	586,00	2 715,52
47	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	8,15000	65,20	531,38
48	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,63400	16,40	76,00
49	58581721.A	Hmota samonivelační 1-složková webernivelit podlahová	kg	125,00000	17,30	2 162,50
50	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	5,32910	621,00	3 309,37
51	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,25100	736,00	184,74
Díl: 776		Podlahy povlakové				47 340,15
52	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	28,18860	7,80	219,87
53	776101115	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	28,18860	80,10	2 257,91
54	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	38,42000	15,10	580,14
55	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	38,42000	86,70	3 331,01
56	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	28,18860	121,00	3 410,82

Položkový rozpočet

S:	1230306	Stavební úpravy bytových jader v objektu č.p. 776, ul.Zašovská, Valašské Meziříčí
O:	SO 01	Byty 1+kk
R:	1	Rozpočet rekonstrukce 1+kk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	776521100	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	28,18860	302,00	8 512,96
58	28410160	Linoleum Granette PUR tl. 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20 m	m2	37,41149	647,00	24 205,23
59	58581721	webniveleit extra podlahová hmota rychlá samonivelační	kg	250,00000	18,40	4 600,00
60	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,36669	606,00	222,21
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				2 504,95
61	777553020	Nátěr adhézní nesavého podkladu pod Nivelit	m2	28,18860	88,70	2 500,33
62	998777103	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	0,00564	820,00	4,62
Díl: 781		Obklady keramické				31 677,89
63	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	19,44300	47,60	925,49
64	781111111	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	28,20000	102,00	2 876,40
65	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	19,44300	53,70	1 044,09
66	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	19,44300	54,50	1 059,64
67	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	19,44300	689,00	13 396,23
68	597813713	Obkládačka 25x33 béžová lesk série CONCEPT plus	m2	22,35945	540,00	12 074,10
69	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,41025	736,00	301,94
Díl: 784		Malby				15 008,75
70	784401801	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	126,25560	11,80	1 489,82
71	784161401	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	126,25560	25,00	3 156,39
72	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	126,25560	75,00	9 469,17
73	784011221	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	18,60000	20,60	383,16
74	784011222	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	28,18860	18,10	510,21
Díl: M21		Elektromontáže				51 107,00
75	210001	D+M elektroinstalace	kompl	1,00000	51 107,00	51 107,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 789,32
76	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,65203	407,50	1 080,70
77	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	15,91219	256,00	4 073,52
78	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,65203	264,00	700,14
79	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,82438	25,00	795,61
80	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,65203	369,50	979,93
81	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	47,73657	41,20	1 966,75
82	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,65203	1 958,00	5 192,67

